

VENDOR: B & C TRUCK ELECTRIC SERVICE, INC.

ITEM NO.	METRO PART NUMBER	MATERIAL DESCRIPTION	NIEHOFF PART NUMBER	Estimated One Year Quantity	UOM	Contract Period First Year		Contract Period Second Year		Total Bid Price for Year 1 & Year 2
						Unit Bid Price	Extended Bid Amount	Unit Bid Price	Extended Bid Amount	
1	2560-019-0001	REGULATOR, VOLTAGE - 4 SETPOINTS	A2-325	178	EACH	229.14	40,786.92	238.39	42,433.42	83,220.34
2	2920-004-1038	ALTERNATOR ASSEMBLY (HYBRID)	C703A	10	EACH	1,789.40	17,894.00	1,789.40	17,894.00	35,788.00
3	2920-004-1039	ALTERNATOR (ORION ELECTRICAL SYSTEM)	C706	129	EACH	1,652.53	213,176.37	1,652.53	213,176.37	426,352.74
4	2920-004-1043	ALTERNATOR-24V, 500A (NABI)	C803D	1	EACH	2,797.75	2,797.75	2,797.75	2,797.75	5,595.50

VENDOR: TEXAS ALTERNATOR STARTER SERVICES

ITEM NO.	METRO PART NUMBER	MATERIAL DESCRIPTION	NIEHOFF PART NUMBER	Estimated One Year Quantity	UOM	Contract Period First Year		Contract Period Second Year		Total Bid Price for Year 1 & Year 2
						Unit Bid Price	Extended Bid Amount	Unit Bid Price	Extended Bid Amount	
1	2560-019-0001	REGULATOR, VOLTAGE - 4 SETPOINTS	A2-325	178	EACH	230.20	40,975.60	230.20	40,975.60	81,951.20
2	2920-004-1038	ALTERNATOR ASSEMBLY (HYBRID)	C703A	10	EACH	1,787.99	17,879.90	1,787.99	17,879.90	35,759.80
3	2920-004-1039	ALTERNATOR (ORION ELECTRICAL SYSTEM)	C706	129	EACH	1,652.45	213,166.05	1,652.45	213,166.05	426,332.10
4	2920-004-1043	ALTERNATOR-24V, 500A (NAB)	C803D	1	EACH	2,764.80	2,764.80	2,764.80	2,764.80	5,529.60

VENDOR: NEOPART, LLC

ITEM NO.	METRO PART NUMBER	MATERIAL DESCRIPTION	NIEHOFF PART NUMBER	Estimated One Year Quantity	UOM	Contract Period First Year		Contract Period Second Year		Total Bid Price for Year 1 & Year 2
						Unit Bid Price	Extended Bid Amount	Unit Bid Price	Extended Bid Amount	
1	2560-019-0001	REGULATOR, VOLTAGE - 4 SETPOINTS	A2-325	178	EACH	254.70	45,336.60	263.70	46,938.60	92,275.20
2	2920-004-1038	ALTERNATOR ASSEMBLY (HYBRID)	C703A	10	EACH	2,230.00	22,300.00	2,299.00	22,990.00	45,290.00
3	2920-004-1039	ALTERNATOR (ORION ELECTRICAL SYSTEM)	C706	129	EACH	1,795.00	231,555.00	1,869.00	241,101.00	472,656.00
4	2920-004-1043	ALTERNATOR-24V, 500A (NABI)	C803D	1	EACH	3,095.00	3,095.00	3,206.00	3,206.00	6,301.00

VENDOR: GILLIG LLC

ITEM NO.	METRO PART NUMBER	MATERIAL DESCRIPTION	NIEHOFF PART NUMBER	Estimated One Year Quantity	UOM	Contract Period First Year		Contract Period Second Year		Total Bid Price for Year 1 & Year 2
						Unit Bid Price	Extended Bid Amount	Unit Bid Price	Extended Bid Amount	
1	2560-019-0001	REGULATOR, VOLTAGE - 4 SETPOINTS	A2-325	178	EACH	283.79	50,514.62	295.14	52,534.92	103,049.54
2	2920-004-1038	ALTERNATOR ASSEMBLY (HYBRID)	C703A	10	EACH	2,262.69	22,626.90	2,353.19	23,531.90	46,158.80
3	2920-004-1039	ALTERNATOR (ORION ELECTRICAL SYSTEM)	C706	129	EACH	2,100.48	270,961.92	2,184.50	281,800.50	552,762.42
4	2920-004-1043	ALTERNATOR-24V, 500A (NABI)	C803D	1	EACH	3,243.93	3,243.93	3,373.69	3,373.69	6,617.62

VENDOR: NEW FLYER

ITEM NO.	METRO PART NUMBER	MATERIAL DESCRIPTION	NIEHOFF PART NUMBER	Estimated One Year Quantity	UOM	Contract Period First Year		Contract Period Second Year		Total Bid Price for Year 1 & Year 2
						Unit Bid Price	Extended Bid Amount	Unit Bid Price	Extended Bid Amount	
1	2560-019-0001	REGULATOR, VOLTAGE - 4 SETPOINTS	A2-325	178	EACH	285.38	50,797.64	299.65	53,337.70	104,135.34
2	2920-004-1038	ALTERNATOR ASSEMBLY (HYBRID)	C703A	10	EACH	2,084.10	20,841.00	2,136.20	21,362.00	42,203.00
3	2920-004-1039	ALTERNATOR (ORION ELECTRICAL SYSTEM)	C706	129	EACH	1,913.19	246,801.51	2,008.85	259,141.65	505,943.16
4	2920-004-1043	ALTERNATOR-24V, 500A (NABI)	C803D	1	EACH	3,230.71	3,230.71	3,395.25	3,395.25	6,625.96

VENDOR: WOOD ALTERNATOR AND STARTER SERVICE

ITEM NO.	METRO PART NUMBER	MATERIAL DESCRIPTION	NIEHOFF PART NUMBER	Estimated One Year Quantity	UOM	Contract Period First Year		Contract Period Second Year		Total Bid Price for Year 1 & Year 2
						Unit Bid Price	Extended Bid Amount	Unit Bid Price	Extended Bid Amount	
1	2560-019-0001	REGULATOR, VOLTAGE - 4 SETPOINTS	A2-325	178	EACH	325.00	57,850.00	341.05	60,706.90	118,556.90
2	2920-004-1038	ALTERNATOR ASSEMBLY (HYBRID)	C703A	10	EACH	2,505.00	25,050.00	2,628.15	26,281.50	51,331.50
3	2920-004-1039	ALTERNATOR (ORION ELECTRICAL SYSTEM)	C706	129	EACH	2,120.00	273,480.00	2,226.00	287,154.00	560,634.00
4	2920-004-1043	ALTERNATOR-24V, 500A (NABI)	C803D	1	EACH	3,750.00	3,750.00	3,937.50	3,937.50	7,687.50

VENDOR: NABI PARTS, INC.

ITEM NO.	METRO PART NUMBER	MATERIAL DESCRIPTION	NIEHOFF PART NUMBER	Estimated One Year Quantity	UOM	Contract Period First Year		Contract Period Second Year		Total Bid Price for Year 1 & Year 2
						Unit Bid Price	Extended Bid Amount	Unit Bid Price	Extended Bid Amount	
1	2560-019-0001	REGULATOR, VOLTAGE - 4 SETPOINTS	A2-325	178	EACH	268.66	47,821.48	287.33	51,144.74	98,966.22
2	2920-004-1038	ALTERNATOR ASSEMBLY (HYBRID)	C703A	10	EACH	2,257.45	22,574.50	2,414.38	24,143.80	46,718.30
3	2920-004-1039	ALTERNATOR (ORION ELECTRICAL SYSTEM)	C706	129	EACH	1,886.05	243,300.45	2,017.16	260,213.64	503,514.09
4	2920-004-1043	ALTERNATOR-24V, 500A (NABI)	C803D	1	EACH	3,236.40	3,236.40	3,461.23	3,461.23	6,697.63

VENDOR: MOTOR COACH INDUSTRIES (MCI)

ITEM NO.	METRO PART NUMBER	MATERIAL DESCRIPTION	NIEHOFF PART NUMBER	Estimated One Year Quantity	UOM	Contract Period First Year		Contract Period Second Year		Total Bid Price for Year 1 & Year 2
						Unit Bid Price	Extended Bid Amount	Unit Bid Price	Extended Bid Amount	
1	2560-019-0001	REGULATOR, VOLTAGE - 4 SETPOINTS	A2-325	178	EACH	297.00	52,866.00	297.00	52,866.00	105,732.00
2	2920-004-1038	ALTERNATOR ASSEMBLY (HYBRID)	C703A	10	EACH	2,230.00	22,300.00	2,230.00	22,300.00	44,600.00
3	2920-004-1039	ALTERNATOR (ORION ELECTRICAL SYSTEM)	C706	129	EACH	2,022.00	260,838.00	2,022.00	260,838.00	521,676.00
4	2920-004-1043	ALTERNATOR-24V, 500A (NABI)	C803D	1	EACH	3,240.00	3,240.00	3,240.00	3,240.00	6,480.00